
         
 
 
      
       

  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění jsou stavební práce spočívající zejména v provedení stavebních úprav stávajících prostor 
učeben ICT ve 2. NP a konzultační místnosti ve 4. NP v budově Střední průmyslové školy stavební, Plzeň, Chodské 
náměstí 2. Objekt je zařazen jako nemovitá kulturní památka.  

V této samostatné části veřejné zakázky jsou zadávány stavební úpravy výše uvedených prostor bez výměny 
oken v učebnách ICT ve 2. NP. Součástí této zakázky také není dodání vybavení učeben; bude zadáváno 
samostatně v jiném poptávkovém řízení. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 
1. Ing. Štěpánka Hamatová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  
2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBUDOVÁNÍ ZÁZEMÍ PRO ŠPP A ZLEPŠENÍ PODMÍNEK PRO PRÁCI S DIGITÁLNÍMI 
TECHNOLOGIEMI 

část 1 - stavební úpravy bez oken 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/46/CN/23 (1) 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1454/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000825 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10966.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 

SÍDLO: Chodské náměstí 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jitka Maulová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP, CZ06.04.01/00/22_043/0002105 



 
 
 

                                                    

2 
 

1. Ing. Roman Dohnal, KÚPK, odbor investic a majetku  
2. Ing. Roman Maule, DIPROS, s.r.o.  
3. Ing. František Štádler, Architektonická a projektová kancelář Mastný  

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronických nabídek. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena Kč  
bez DPH / včetně DPH 

E1 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
08.03.2024 

10:14:18 
4 835 998,95 
5 851 558,73 

IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 Zruč-Senec 

E2 

Název: MONTIMA s.r.o. 
11.03.2024 

07:49:16 
4 124 482,89 
4 990 624,30 

IČO: 28085094 

Sídlo: Pivovarská 104/23, Vimperk I, 38501 
Vimperk 

E3 

Název: PB networks s.r.o. 
11.03.2024 

08:11:20 
4 258 818,43 
5 153 170,30 

IČO: 06788564 

Sídlo: Sedlecko 35, 33824 Bušovice 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK byla stanovena: 11. 3. 2024 do 10:00 hodin. 

Po skončení této lhůty byly otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když 
pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo 
provedeno hodnocení nabídek. Následně bylo provedení posouzení nabídek účastníků, kteří se umístili na 
prvních dvou místech.  

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným hodnotícím 
kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena Kč  

bez DPH / včetně DPH 
Pořadí 

E2 

Název: MONTIMA s.r.o. 

4 124 482,89 
4 990 624,30 

Účastník vyloučen dne 
3. 4. 2024 z důvodu 

neobjasnění/nedoplnění 
nabídky. 

IČO: 28085094 

Sídlo: 
Pivovarská 104/23, Vimperk I, 
38501 Vimperk 



 
 
 

                                                    

3 
 

E3 

Název: PB networks s.r.o. 
4 258 818,43 
5 153 170,30 

1. IČO: 06788564 

Sídlo: Sedlecko 35, 33824 Bušovice 

E1 

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o. 
4 835 998,95 
5 851 558,73 

2. IČO: 25213750 

Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 33008 
Zruč-Senec  

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E3 

(elektronická) 

PB networks s.r.o. 
IČO: 06788564 
Sídlo: Sedlecko 35, 33824 Bušovice 

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 
zadávacích podmínek a zákona vč. 
prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Základní způsobilost – prokázána v nabídce předloženým čestným prohlášením – kopie. 
Profesní způsobilost – v nabídce doloženy kopie níže uvedených výpisů: 

 Obchodní rejstřík;  
Kopie živnostenský oprávnění v nabídce přiložena nebyla; administrátor si ji stáhnul z veřejného rejstříku; 
dodavatel disponuje oprávněním pro předmět činnosti: „Provádění staveb a jejich změn a odstraňování“. 

Technická kvalifikace – prokázána v nabídce předloženým kopií čestného prohlášení s uvedeným: 

 Seznamem techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky: 
o osoba (stavbyvedoucí) disponující autorizací - autorizovaný stavitel pro obor pozemní stavby – 

Martin Vild – členské číslo ČKAIT: 0201442 – ověřeno administrátorem na ČKAIT v rejstříku AO; 
V nabídce nebylo uvedeno, zdali je AO zaměstnancem dodavatele nebo ne. Na základě žádosti 
zadavatele byla nabídka objasněna – tato část technické kvalifikace je dodavatelem prokazována 
prostřednictvím třetí osoby. Nabídka byla dále doplněna o čestná prohlášení této autorizované 
osoby (k základní způsobilosti, k technické kvalifikaci a k dodržování opatření vůči Rusku a Bělorusku 
přijatých EU). 

 Seznamem referenčních staveb: 

 (předmětem plnění byla výstavba nebo stavební úpravy budovy bytové nebo občanské vybavenosti; hodnota předmětu 

plnění byla minimálně 2,3 miliónu Kč bez DPH) 

o zakázka č. 1: Vnitřní stavební úpravy pavilonu C a D v areálu 60. MŚ, Manětínská 37, Plzeň; 
VIII/2023; 9 612 573,- Kč bez DPH 

o zakázka č. 2: Stavební úpravy v objektu mateřské školy Třebízského 244, Rokycany; VIII/2022; 
3 627 686,- Kč bez DPH;  

o zakázka č. 3: Rekonstrukce výtahu + rekonstrukce a stavba učeben na G+SOŠ Rokycany ‐ 2. 
část ‐ stavba nových učeben v 1.np budovy gymnázia; XII/2023; 2 487 000,- Kč bez DPH. 

Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 
V nabídce nebyla doložena osvědčení k referenčním stavbám. Na základě žádosti zadavatele byla 
osvědčení do nabídky doplněna dne 20. 3. 2024. 



 
 
 

                                                    

4 
 

DALŠÍ INFORMACE: 

Dodavatel byl dne 18. 3. 2024 vyzván k doplnění nabídky: 
1. upřesnit, zdali je autorizovaná osoba uvedená v seznamu techniků zaměstnancem dodavatele; 
2. doplnit osvědčení objednatelů k referenčním zakázkám pro prokázání technické kvalifikace. 

Dne 20. 3. 2024 byla nabídka doplněna/objasněna: 
K bodu 1. – doplněno/objasněno  pouze z části; 
K bodu 2. – všechna osvědčení řádně doložena. 
 
Dodavatel byl dne 21. 3. 2024 nově vyzván k doplnění nabídky: 

1. upřesnit smluvní vztah mezi autorizovanou osobou uvedenou v seznamu techniků a společností 
PB networks s.r.o. 

Dne 22. 3. 2024 byla nabídka doplněna/objasněna: 
Dodavatel upřesnil, že mezi AO a dodavatelem není uzavřen pracovněprávní vztah. Tuto část technické 
kvalifikace prokazuje dodavatel prostřednictvím třetí osoby. 
 
Dodavatel byl dne 22. 3. 2024 nově vyzván k doplnění nabídky: 

1. doplnit nabídku v souladu s §83 ZZVZ. 
Dne 25. 3. 2024 byla nabídka doplněna: 

o o čestné prohlášení pana Martina Vilda k základní způsobilosti a technické kvalifikaci; 
o  o čestné prohlášení pana Martina Vilda k dodržování opatření vůči Rusku a Bělorusku přijatých EU); 
o o kopii osvědčení o autorizaci pana Martina Vilda. 

 
Po doplnění je nabídka kompletní. 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“) 
rozhodl o vyloučení dodavatele MONTIMA s.r.o., IČO: 28085094, se sídlem Pivovarská 104/23, Vimperk I, 38501, 
protože údaje/doklady nebyly účastníkem objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

Zadavatel dne 26. 3. 2024 zaslal účastníkovi žádost o objasnění a doplnění nabídky č. j. 1366/24/CN. V této 
žádosti byla stanovena lhůta pro doručení doplnění a objasnění - nejpozději do 28. 3. 2024. Do 3. 4. 2024 do 
10:00 hod. účastník nabídku v rozsahu uvedeném v žádosti neobjasnil/nedoplnil a proto zadavatel rozhodl o 
vyloučení tohoto dodavatele. 

Požadavek zadavatele, který byl uveden v žádosti o objasnění/doplnění: 

1. dodavatel doloží existenci pracovněprávního vztahu s autorizovanou osobou uvedenou v seznamu 
techniků pro prokázání technické kvalifikace; 

2. dodavatel písemně zdůvodnění způsob stanovení nabídkové ceny v žádosti vyjmenovaných položek 
(které se výrazně lišily od kontrolního rozpočtu i od průměrné hodnoty nabídkových cen ostatních 
uchazečů) a doloží technické/produktové listy nabízeného plnění (sloupkopříčková skleněná fasáda, 
vnitřní klimatizační jednotka, vnější klimatizační jednotka), ze kterých si bude moci zadavatel ověřit, že 
nabízené plnění splňuje všechny zadavatelem požadované parametry. 

 

 

 




